РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жуковский районный Совет народных депутатов

 пятого созыва

                                                                         РЕШЕНИЕ

От 2410.2017 № 472/40-5

г. Жуковка

О внесении изменений в решение

Жуковского районного Совета народных

 депутатов от 25.10.2012 № 403/38-4

 «О системе налогообложения в виде

единого налога на вмененный доход

для отдельных видов  деятельности

на территории Жуковского района»

 Заслушав и обсудив предложение администрации Жуковского района по данному вопросу,

в соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом

Российской Федерации и Уставом Жуковского муниципального района, а также в целях

повышения доходной  базы Жуковского района  и увеличения поступления налогов в бюджетную

систему Российской Федерации,

Жуковский районный Совет  народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Жуковского районного Совета народных депутатов от 25.10.2012

№ 403/38-4 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для

отдельных видов деятельности на территории Жуковского района» (в ред. решений от 24.09.2013

№ 525/51-4; от 29.11.2016 № 326/29-5) (далее - Решение) изменения, изложив приложение к

Решению  «Значение корректирующего коэффициента базовой доходности К2»  в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу  1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении

одного месяца со дня  официального опубликования и не ранее первого числа очередного

налогового периода по единому налогу на  вмененный доход для отдельных видов деятельности.

3. Обнародовать данное решение  в установленном порядке.

4. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет      по

бюджету, налогам и  экономической реформе  (В.В.Латышев).

Врио Главы Жуковского района                                      В.В. Латышев